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		Pierwsze powiewy wiosny „Informatora” przyniosły

		
					 W kraju, Wydarzenia lokalne
						 No Responses »
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To nie żart a jednak cieszy
Klaszczmy wszyscy gromko w dłonie
Marzec ku końcowi bieży
„Informator” zaś na stronie
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		Lutowiec czekał prawie do Dnia Kobiet – ale objętość jego to „czterdzieści i cztery”
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Wyją wiatry, łkają deszcze
Będzież Informator jeszcze?
Nie szlochajcie po próżnicy
Właśnie zawisł na stronicy!




*




Mimo pandemii trzeciej fali
oraz technicznych perturbacji
lutowca złożyć my zdołalim, 
a w nim – jest moc różnych atrakcji!
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		Na dobry początek 3. dekady XXI wieku – „Informator”
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Zima wreszcie jak należy
Prószy śnieg i rosną zaspy
„Informator” pędem bieży
By Was czapą swoją nakryć










By otulić Was mięciutko
Kiedy mróz poszczypie w uszy
I zanucić Wam cichutko
Pieśń co jest pokarmem duszy
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		Ćwierćsetny Czerwony Karzeł już w drukarni
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Po ponad półrocznym poślizgu spowodowanym różnymi zawirowaniami, w tym pandemią, 25 numer „Czerwonego Karła” trafił do drukarni. Tematyka najnowszego numeru nawiązuje do ubiegłorocznego Nordconu, a zatem w części literackiej i publicystycznej czekają na czytelników androidy, sztuczne inteligencje oraz światy wirtualne.
Przypominamy, że następne wydanie fanzinu będzie poświęcone Japonii. Już dziś zapraszamy do nadsyłania opowiadań, tekstów publicystycznych i grafik do tego numeru. Tym bardziej, że nasz czołowy fanzin w roku przyszłym będzie świętował 30-lecie swojego powstania. Wszystkim zainteresowanym informacjami nt. pisma, polecamy natomiast wizytę w archiwum CK.
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		„Informator” po raz ostatni w tym roku
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Rok się kończy i już Święty
Mikołaj niesie prezenty
Dźwiga niespodzianek worek –
Na wierzchu „Informatorek”
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		Po okresie zaduszkowym – jest numer październikowy
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Dzień znów krótszy, a z drzew liście
Opadają masłem na dół
Ten, którego czekaliście –
Informator – w róg już zadął!
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		Spotkania środowe
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Drodzy Klubowicze,
w związku z przejściem Gdańska do „strefy czerwonej” zawieszamy środowe spotkania w „Maciusiu”, na razie bezterminowo.
Nie chcemy jednak zostawiać Was zupełnie bez niczego, więc postaramy się raz w miesiącu otworzyć na chwilę bibliotekę, żebyście mogli oddać/wypożyczyć książki lub gry.
O terminach będziemy informować na bieżąco.
Trzymajcie się ciepło i bądźcie zdrowi,
Zarząd GKF
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		Nike dla Raka
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W poprzednim numerze „Informatora” napisałem o najnowszej powieści Radka Raka Baśń o wężowym sercu…, że nawet jeśli nie dostanie żadnej z nagród, do której jest nominowana, to będzie to strata dla tychże nagród, a nie Autora. Potem trochę żałowałem swych słów, bo jednak nie chciała jej „Gdynia”, mimo że w ubiegłym roku tak życzliwie pochyliła się nad fantastyką… Ale co się odwlecze, to nie uciecze! Jedna z najniezwyklejszych powieści roku 2019 została wyróżniona Nagrodą Nike! Autorowi oraz wydawcy gorąco gratulujemy. To spore uznanie dla nieprzeciętnego talentu twórcy, a także – co tu dużo mówić – również dla naszego ulubionego gatunku. Radku – tak trzymaj!
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Oszczędności trwa już miesiąc
Na uczelniach są studenci
Informator się nie spiesząc
Nową swą odsłoną nęci
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Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w czwartek, 3 września 2020 r., po wielomiesięcznej walce z chorobą, odszedł nasz drogi kolega Marcin „Słoń/Casus” Rutkowski. Długoletni sekretarz Elbląskiego Klubu Fantastyki „Fremen” (były Klub Sprzymierzony GKF), współorganizator Arraconów i elbląskiego Polconu. Pasjonat fantastyki, żeglarstwa i informatyki. Mąż i tata; mentor, nauczyciel i przyjaciel wielu z nas. 




Pogrzeb odbędzie się w poniedziałek 7 września 2020 r. o godz. 13.30 w Kościele pw. Wszystkich Świętych w Elblągu (ul. Agrykola 7).
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